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F T E S Ë 
 

Ministria e Arsimit dhe 

Shkencës e RM-së, në 

bashkëpunim me Parlamentin 

Studentor të USHT-së, do të 

promovojnë Zyrën për 
antikorupsion. 

Promovimin e zyrës e cila do të 

funksionojë në kuadër të 

Parlamentit Studentor, do ta 

bëjnë, ministri i Arsimit dhe 

Shkencës i RM-së, Nikolla 

Todorov dhe Kryetari i 

Parlamentit Studentor të USHT-

së, Shaban Arsllani. 
 
 

Data:  01.07.2010 (e enjte)     

Koha: 12.
00

 h  

Vendi: Zyra e Parlamentit 

Studentor-USHT 
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П О К А Н А 
 

Министерството за образование и 

наука на РМ, во соработка со 

Студентскиот парламент на ДУТ, 

ќе ја промовираат 
Канцеларијата за 
антикорупција. 
Промоцијата на канцеларијата, 

која ќе функционира во рамките 

на Студентскиот парламент ќе 

биде направена од страна на 

Министерот за Образование и 

Наука на РМ, г-дин Никола 

Тодоров, и Претседателот на 

Студентскиот Парламент на ДУТ, 

г-дин Шабан Арслани. 

 

 

 

Датум: 01.06.2010 (четврток)     

Време: 12.
00

 ч 

Место: канцеларија на 

Студентскиот Парламент - 

ДУТ 

 

 
Канцеларија за Информирање - ДУТ 

Контакт: press@unite.edu.mk 

044-356-500, лoкaл 542 


